Condiciones generales de trabajo y sindicatos_Normatividad laboral

Ejercicio

Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018

30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018



LTAIPEQArt66FraccXVA

Tipo de personal (catalogo) | Tipo de normatividad laboral aplicable (catalogo)

Confianza Ley Federal
Base Ley Federal
Otro Ley Federal
Confianza Ley Local

Base Ley Local

Confianza Reglamento
Base Reglamento

Otro Reglamento



BRE CORTO

Denominacion de las condiciones generales de trabajo, contrato, convenio o documento

LEY FEDERAL DEL TRABAJO

LEY FEDERAL DEL TRABAJO

LEY FEDERAL DEL TRABAJO

LEY DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE QUERETARO
LEY DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE QUERETARO
REGLAMENTO INTERIOR DE TRABAJO DEL AlQ
REGLAMENTO INTERIOR DE TRABAJO DEL AIQ
REGLAMENTO INTERIOR DE TRABAJO DEL AlQ



Fecha de aprobacién oficial

Se publicara la normatividad que regula las relaciones laborale

Fecha de ultima modificacion

01/04/1970
01/04/1970
01/04/1970
05/03/2009
05/03/2009
11/01/2006
11/01/2006
11/01/2006

12/06/2015
12/06/2015
12/06/2015
05/02/2016
05/02/2016
11/01/2006
11/01/2006
11/01/2006



CRIPCION

s con el personal que trabaja en el sujeto obligado, incluidos los contre

Hipervinculo al documento de condiciones Generales de Trabajo
http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%
http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%
http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%
http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%
http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%
http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%
http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%
http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%




Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

COORDINACION ADMINISTRATIVA
COORDINACION ADMINISTRATIVA
COORDINACION ADMINISTRATIVA
COORDINACION ADMINISTRATIVA
COORDINACION ADMINISTRATIVA
COORDINACION ADMINISTRATIVA
COORDINACION ADMINISTRATIVA
COORDINACION ADMINISTRATIVA



Fecha de validacion

Fecha de actualizacion

Nota

17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018

20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018



